
  

  

Uchwała Nr 9/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Jaktorowie 

z dnia 5 listopada 2014r. 
 
 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkowstwa w obwodowej komisji 
wyborczej 

 
 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt. 1 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza 
w Jaktorowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr 7/2014 Gminnej Komisji Wyborczej w Jaktorowie z dnia 

27 października 2014r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

w załączniku do Uchwały w obwodzie głosowania nr 1 - OSP w Jaktorowie, 
ul. Warszawska 2 wykreśla się pozycję nr 5 z powodu rezygnacji z członkostwa w 
obwodowej komisji wyborczej Pani Kubiak Marioli zam. Budy-Grzybek, zgłoszonej 
przez KWW WSPÓLNY POWIAT GRODZISKI.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jaktorów i na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy.  
 
 
 
 

Przewodniczący 
Gminnej Komisji Wyborczej w Jaktorowie 

 
 

/~/ Wanda Brzywczy 


